

# Årsredovisning

---

## *Livsglöd AB*

559334-1141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Smårs  
2025-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom sjukvård och hälsa, främst som narkosläkare inom anestesi och intensivvård. Även konsultverksamhet inom översättning och textbearbetning, samt psykiskt och fysiskt välmående genom coaching, samtalsterapi och trädgårdsterapi.

Företaget har sitt säte i Nora

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	49	431	1 623	1 953
Resultat efter finansiella poster	-154	-188	282	833
Soliditet %	87	96	88	70

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror huvudsakligen på strukturella förändringar i branschen som medfört att bolaget i begränsad omfattning kunnat erbjuda konsulttjänster. Bolagets ägare/nyckelperson har under året i stället tagit anställning utanför bolaget, vilket medfört en tydlig omsättningsminskning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	263 329	6 152	319 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 152	-6 152	0
- Årets resultat			-73 653	-73 653
- Belopp vid årets utgång	50 000	269 481	-73 653	245 828

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	269 481
<i>Årets resultat</i>	<i>-73 653</i>
<i>Summa</i>	<i>195 828</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	195 828
<i>Summa</i>	<i>195 828</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	49 296	431 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>49 296</b>	<b>431 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-84 878	-70 953
Personalkostnader	2 -120 404	-554 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 517	-8 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-213 799</b>	<b>-633 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-164 503</b>	<b>-202 605</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 280	14 728
Räntekostnader och liknande resultatposter	570	-595
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 850</b>	<b>14 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-153 653</b>	<b>-188 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	80 000	198 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>80 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-73 653</b>	<b>9 528</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 376
<b>Årets resultat</b>	<b>-73 653</b>	<b>6 152</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 898	29 415
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 898	29 415
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	50 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 898</b>	<b>79 415</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		152 143	144 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		152 143	145 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 111	175 085
<i>Summa kassa och bank</i>		110 111	175 085
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 254</b>	<b>320 342</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>283 152</b>	<b>399 757</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 481	263 329
Årets resultat	-73 653	6 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>195 828</i>	<i>269 481</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>245 828</b>	<b>319 481</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 8 175	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 175</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 298	0
Övriga skulder	5 27 851	276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 149</b>	<b>276</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>283 152</b>	<b>399 757</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	52 068	52 068
Utgående anskaffningsvärden	52 068	52 068
Ingående avskrivningar	-22 653	-14 136
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 517	-8 517
Utgående avskrivningar	-31 170	-22 653
Redovisat värde	20 898	29 415

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Reglerade fordringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets avbetalning som uppgår till 24525 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8 175	0
------------------------------------	-------	---

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	16 350	0
------------------------------------	--------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

*UNDERSKRIFTER*

Nora

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Martin Smårs*

Martin Smårs

2025-12-22